2020年 7月 28日

各 位

株式会社 関西みらい銀行

「コクリワーク」との連携開始について

関西みらいフィナンシャルグループの関西みらい銀行（社長 菅 哲哉）は、本日、コワーキング型

ビジネス情報市場「コクリワーク」と、「コクリワーク」利用会員の事業拡大支援等に関する連携協定

を締結しましたのでお知らせいたします。

 本協定は、利用会員の事業拡大や新たなビジネス創出のサポートを行う「コクリワーク」と、関西

を地盤として幅広い金融サービスを提供している当社が連携・協力して利用会員をサポートすること

で、地域社会の発展と産業の活性化につながるものと判断し、締結の合意に至ったものです。

今後、事業拡大につながるセミナー等の情報提供や経営相談等、各種ソリューションの提供を通じ

て関西の中小企業の事業発展を後押ししてまいります。

記

１．協定の目的

「コクリワーク」の利用会員に対しての情報交換等を行い、その健全な発展のため相互支援態勢を

構築するとともに、地域経済の活性化に寄与する。

２．協定締結日

  2020年 7月 28日（火）

３．連携の内容

（１）コクリワーク利用会員への情報提供

（２）コクリワークで実施される研修等への講師派遣

（３）コクリワーク利用会員からの相談への対応

（４）その他のコクリワーク利用会員の支援に寄与する事項

４．連携施設

名 称 コワーキング型ビジネス情報市場「コクリワーク」

開 設 2018年 6月

所 在 地 大阪市西区北堀江 1丁目 6-2サンワールドビル 4F

会 員 数 約 70名

以 上